
 

Välkommen till ditt nya boende! 

Välkommen som medlem i bostadsrättsföreningen Älvsjöbadet nr 3. Du och dina grannar 

äger och ansvarar tillsammans för, via föreningen, bostäderna och fastigheten i övrigt.  

På vanliga demokratiska grunder får du vara med och bestämma i föreningens angelägen-

heter. En gång om året, vanligen under våren, hålls ett årsmöte där styrelsen redovisar det 

gångna årets resultat och verksamhetsutveckling. Du ges då möjlighet att påverka och ställa 

frågor kring ekonomi, budget och annat som du vill veta mer om i föreningen. Du är också 

med och väljer ledamöter till styrelsen och medlemmar för andra uppdrag som portombud 

och trädgårdsanvariga.  

Styrelsen har till uppgift att förvalta de ekonomiska och allmänna frågorna. Styrelsen träffas 

regelbundet varje månad för att handlägga pågående frågor samt frågor som medlemmarna 

ställer till styrelsen genom skrivelser som läggs i styrelsens postlåda i port 8 eller via mail till 

alvsjobadet3@gmail.com. 

Kontaktuppgifter till styrelsen finns anslaget i trapphuset samt på vår hemsida: 

http://alvsjobadetnr3.bostadsratterna.se/ 

Där finner du även en stor del av den information som du får i detta blad.  

 

Ansvar 

Du har i princip huvudansvaret för din lägenhet. Behöver den målas om eller kompletteras 

med ny maskinell utrustning står du själv för det. Kom ihåg att styrelsen måste informeras 

före eventuell ombyggnation.  

Föreningen har ansvaret för det yttre underhållet och för installationer. Föreningen har hos 

Folksam tecknat en kollektiv försäkring gällande föreningens samtliga bostadsrätter.   



Balkonger   

Det är jättetrevligt med blomlådor på balkongerna, tänk bara på att dessa måste hängas 

inåt. Detsamma gäller paraboler. Allting ska monteras innanför balkong/altanräcket.  

Vid grovtvättstugan finns mattställning om man önskar piska mattor. Detta ska ej göras från 

balkongerna. Det är inte tillåtet att mata fåglar från balkongerna, då det faller ner mat på 

marken som kan leda till problem med råttor.  

Tänk på att ha koll på dina husdjur om de vistas på balkongen/altanen.  

Visa även dina grannar hänsyn genom att inte låta vatten eller annat rinna/ramla ner på de 

som bor nedanför. 

Man får röka på sin balkong men tänk på att röken stiger uppåt och kan komma in i 

lägenheter ovanför vilket inte uppskattas av dina grannar. 

Bastu, Lillhagsvägen 35  

Bastutid bokas via hemsidan för Samfälligheten Liggmilan 5, https://liggmilan.se/bastu/. 

Där finner du information och regler. Nyckel får du låna hos Hanne Rönnback, våning 4 i 6an, 

eller hos Ahmad Reyhanian, bottenvåningen i 10an.  

Bilar på gården  

Bilar får endast köras in för i- och urlastning med personer närvarande. Bilar får ej parkeras 

på gården. Mopeder får endast köras in för parkering på gården – tänk på lekande barn! 

Motorcyklar ska parkeras ute på gatan. 

Bullertider  

Respektera dina grannar!  Var tyst efter 22.00 och fram till 08.00 (10.00 på helger). Meddela 

grannarna om du ska ha fest. 

Cykelförrådet på gården  

Märk din cykel med lägenhetsnummer. Då det ofta lämnas kvar cyklar när medlemmar 

flyttar ut, blir förrådet lätt överfullt. Därför sker varje år en rensning i samband med vår- och 

höststädning. Endast cyklar får finnas i cykelförrådet. Pulkor, snowracers och andra 

uteleksaker måste förvaras hemma. På baksidan av cykelförrådet (mot gatan) finns ett 

särskilt förråd för barnvagnar som du har tillgång till. 

I cykelförrådet finns kamera installerad. Om du skulle få din cykel stulen ur förrådet tar du 

kontakt med styrelsen som kan titta på filmen och eventuellt identifiera vem som tagit 

cykeln. 

Fyrverkerier  

Det är absolut förbjudet att skjuta raketer/smällare på gården mellan bostadshusen. 

Gällande ordningsregler finns anslagna i portuppgångarna. 

Fågelmatning är inte tillåten. Matning av fåglar drar tyvärr till sig råttor. 

Gemensamma utrymmen 

I föreningen och samfälligheten finns ett antal gemensamma utrymmen som du som 



medlem kan använda. Bastu, träfflokaler och tvättstuga. Se info under respektive rubrik. 

Kolla gärna hemsidan då och då för eventuella uppdateringar. 

Grillning är inte tillåten på balkongen eller på altanen annat än med en elektrisk grill. Det 

finns en gemensam grillplats mellan hus 8 och 10 som får användas. Den som har grillat 

ansvarar för att städa och ta bort askan. Inget bokningssystem finns för grillen. 

Husdjur  

Var vänlig och rasta inte din hund/katt på gräsmattorna runt bostadshusen. Det är inte 

trevligt för de boende på bottenvåningen eller barnen på lekplatsen. Respektera 

kopplingstvånget. Du som har katt måste se till att katten inte utför sina behov i 

sandlådorna. 

Källsortering   

Mitt emot entrén till Lillhagsvägen 6 finns föreningens källsorteringsrum. Avfallssortering ska 

ske i olika kategorier som finns anslaget källsorteringsrummet. Info finns självklart även på 

hemsidan.  

Respektera att föreningen inte har något grovsoprum och det är därför inte tillåtet att lämna 

sopor som inte kan sorteras i de olika kärlen som finns i soprummet. Dessa sopor tas ej om 

hand av Ragn-Sells. Du får själv lämna dina sopor på återvinningscentralen i t.ex. Östberga 

eller Högdalen. I samband med vår- och höststädning finns tillgång till en container för 

grovsopor, dock ej för elartiklar, sladdar, batterier etc. 

Köksfläkt 

För installation och byte av köksfläkt gäller följande: 

- Köksfläkt med inbyggd motor får inte installeras då den påverkar ventilationssystemet i  

   hela fastigheten. 

- Ursprunglig köksfläkt är bara en kåpa där motorn finns på vinden. 

Kontakta gärna styrelsen om du ska byta fläkt för tips på rätt produkt. 

 

Lilla träfflokalen på gården  

Lokalen är avsedd för sammankomster av olika slag och går att användas för övernattning 

när man har gäster. Rekommenderat max-antal deltagande vid sammankomst är 30 

personer. Lokalen är utrustad med porslin och husgeråd i viss mån.  

Information om priser, bokning samt gällande ordningsregler finns på vår hemsida, ges även 

av den lokalansvarige och finns även uppsatt i träfflokalen. Se anslag i porten eller hemsidan 

om aktuell lokalansvarig. 

 

Markiser får endast sättas upp på balkonger och uteplatser. Kontakta styrelsen så att 

markisfärg kan diskuteras då de ska matcha fasadfärgen. 

Portombud   

Varje hus har ett portombud som i första hand ska kontaktas för olika frågor samt 



felanmälan. Denne avgör vem som ska lösa frågan. Information om vilka som är portombud 

finns anslaget i trapphuset samt står att finna på vår hemsida. 

Stora träfflokalen, Lillhagsvägen 35  

Samlingslokalen är uthyrd till en extern verksamhet och kan ej bokas. 

Trapphuset  

För att underlätta städning och framkomlighet samt minska brandrisken får inte barnvagnar, 

dörrmattor, leksaker, skor etc. placeras/förvaras i trapphuset. Ställ inte upp dörren till 

trapphuset annat än när det är nödvändigt ty obehöriga och djur kan ta sig in. 

Tvättstugan  

Följande regler gäller för tvättstugan på bottenvåningen: 

- Sätt i din cylinder på önskad tid och flytta till parkeringen på tavlan när tvättiden utnyttjats. 

- Den som bokat tiden ska få vara i fred under sin tvättid. Ställ inte in din tvätt förrän det är  

   din tid.  

- Det är inte tillåtet att ta en bokad tid inom 30 minuter från tvättidens början. Tänk på att  

   det finns de som har egen tvättmaskin i lägenheten och vill använda tvättstugan till att  

   torka, mangla och stryka.   

- Håll tvättiden, respektera andras rätt till att få vara ifred under hela sin tid i tvättstugan. 

   Behöver du torka klart efter att din tid gått ut så hör med den som bokat nästa tid om det  

   är okey.    

- Städa alltid efter ditt tvättpass. Vi har ingen städfirma som gör det åt oss. Alla har samma  

   ansvar för att hålla rent och snyggt. 

- Tänk på att maskinerna är miljövänliga och behöver mindre mängd pulver än normalt.  

- Kontrollera att maskinen tagit allt pulver så att du vet hur mycket som behövs. 

- I tvättstugan finns städinstruktioner. 

- Det är inte tillåtet att tvätta mattor i vår tvättstuga. Vid den stora träfflokalen finns en  

   grovtvättstuga där mattvätt ska ske. Bokning sker i anslutning till stugan.  

Vatteninformation 

Råd för att undvika vattenskador i lägenheten 

- Stäng av vattnet till diskmaskin och tvättmaskin vid längre bortavaro. 

- Kontrollera vattenanslutningarna varje år till diskmaskin, akvarier, kaffemaskiner etc. 

- Använd plastunderlägg under kyl, frys samt diskmaskin. 

- Det är inte tillåtet att dra vattenledningar själv. Anlita ett godkänt och auktoriserat VVS-  

   företag och visa kvitto på genomförda arbeten. 

- Vid längre frånvaro ska lägenhetens huvudkranar i badrummet stängas av. 

- Kontakta en auktoriserad VVS-firma om kranar läcker och om tätningarna behöver bytas ut. 

- Kontrollera att elementen inte läcker efter luftning. 

Än en gång varmt välkommen till vår förening. 

Styrelsen i BRF Älvsjöbadet nr 3  


